

RECEBEMOS DE GOEDERT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL AO LADO. ESPERIDIAO AMIN - R\$ 283,72			NF-e Nº 000.828.435 Série 1
DATA RECEBIMENTO	RG/CPF RECEBEDOR	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GOEDERT LTDA GOEDERT GROUP RUA: ALEXANDRE SERGIO GODINHO nº 129,MORRO DA BINA,GALPAO 1 Biguacu - SC. CEP: 88160-486 Fone: (48) 3205-2122		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.828.435 SÉRIE 1 PÁGINA 1/1	 4223 0579 8464 6500 0118 5500 1000 8284 3511 5683 1024 Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria/Produto		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230096010109 02/05/2023	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.468.933	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 79.846.465/0001-18

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ESPERIDIAO AMIN		CNPJ / CPF 112.687.869-34		DATA EMISSÃO 02/05/2023
ENDEREÇO Rua Alvaro de Carvalho, 267, 10 ANDAR		BAIRRO/DISTRITO Centro		CEP 88010-040
MUNICÍPIO Florianopolis	FONE / FAX (48) 3222-4100	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA ENTRADA/SAÍDA 02/05/2023
				HORA ENTRADA/SAÍDA 18:27:00

FATURA

PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR
001	30/05/2023	283,72									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF DEST.	VALOR DOS PRODUTOS
283,72	48,21	0,00	0,00	0,00	0,00	283,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO FCP	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	283,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL GOEDERT LTDA		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO		0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 79.846.465/0001-18
ENDEREÇO Rua Alexandre Sergio Godinho,129 -		MUNICÍPIO Biguacu		UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL 251468933		
QTDE. VOLUMES 4.00	ESPÉCIE	MARCA	VOLUME CÚBICO 0,064629		PESO BRUTO 11,123		PESO LÍQUIDO 11,985	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNI	V. TOTAL	B. ICMS	ICMS %	V. ICMS	IPI %	V. IPI
43479	Cera incolor 750ml brilho forte BRILHOLAC	34052000	000	5102	UN	1,0000	15,7300	15,73	15,73	17,00	2,67		
2175	Detergente liquido lava loucas 500ml neutro - Limpol	34025000	000	5102	UN	4,0000	3,1100	12,44	12,44	17,00	2,11		
49515	Extrator de Grampo - Yin s	84729040	000	5102	UN	4,0000	2,5800	10,32	10,32	17,00	1,75		
2078	Desinfetante 500ml lavanda - Pinho Bril	38089419	000	5102	FR	3,0000	10,6500	31,95	31,95	17,00	5,43		
34839	Papel toalha Interfolha c/2000fls. 22,5x20,5cm (cel.virg./f.dupla) PREMIUM - NOBRE	48182000	000	5102	CX	2,0000	92,1900	184,38	184,38	17,00	31,34		
54496	Papel higienico c/16rls./30m (folha dupla/neutro/100% celulose virgem, c/alca) - NESS	48181000	000	5102	PC	1,0000	28,9000	28,90	28,90	17,00	4,91		

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Exclusao ST, SC conforme protocolo ICMS 17/2018 - Fantasia: - Pedido: (1367325) - Tipo Pagto:(Boleto) - Tributos Aprox.(RS 94,33 Federal RS47,51 Estadual RS46,83 Fonte IBPT/empresometro.co 3E8D48)	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------